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Membres

360 Mobility Services
11, allée François Couperin 91700 Sainte-Geneviève –des-Bois
Susana Sanchez +33 160169142
susana@360mobilityservices.com www.360mobilityservices.com

BC Relocation
37, rue du Plantier 31500 Toulouse
Béatrice de Verneuil +33 561346011
beatricedeverneuil@bcrelocation.fr www.bcrelocation.fr

Easy Lyon
36, rue du Mail 69004 Lyon
Michel Pechkechian +33 478272621
el@easylyon.com www.easylyon.com

Inexpat
23, rue Colbert 78180 Montigny Le Bretonneux
Nathalie Leroy +33 183640515
nathalie.leroy@inexpat.com www.inexpat.com

Ikan Relocation Services India Pvt. Ltd.
723, Seventh Floor, DLF Tower A, Jasola, 110025 New Delhi, Inde
Vinod Sharma +91 11 40490000(Tel) / +91-9810588400 (Mobile)
vinod@ikan.com www.ikan.com

Loiret Relocation
1, chemin de l’Eglise 45800 Combleux
Véronique Marol +33 234321504
loiret-relocation@neuf.fr www.loiret-relocation.com

Lyon Move
101, rue Pierre Brunier 69300 Caluire et Cuire
Pauline Masquelier +33 642682015
pmasquelier@lyon-move.com www.lyon-move.com

Management Mobility Consulting
27, rue Raffet 75016 Paris
Martina Meinhold +33 142150069
paris@management-mobility.com www.management-mobility.com

Relax Relocation
Via Corregio 63 20149 Milan, Italie
Catherine Tendron +39 389 831 0772
catherine@relaxrelocation.it www.relaxrelocation.it
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Membres

Reloca’Tours
La Péchotières 37190 Vallères
Valentine Tessier +33 670213231
valentine@relocatours.com www.relocatours.com

SCOT
2, rue du Temple 67850 Offendorf
Brigitte Kittel+33 388681009
brigitte.kittel@scot-relocation.com www.scot-relocation.com

S’installer en Provence
3, placette des Santolines 13122 Ventabren
Sandrine Glorieux +33 673655414
sandrine@sinstallerenprovence.fr www.sinstallerenprovence.fr

Sofime
14, rue Mademoiselle 75015 Paris
Sophie Girault +33 142735606
sophie.girault@sofime.com www.sofime.com

Sun Mobilité
286, avenue de Mazargues Bt4 13008 Marseille
Nicolas Thienard +33 611577603
nicolas.thienard@sunmobilite.fr www.sunmobilite.fr

Victoria Relocation
158, rue Jean Jaurès 59170 Croix
Sylvie Coursières +33 328339066
victoria@victoria-relocation.com www.victoria-relocation.com

Yourstoryinparis
25, rue du Maréchal Foch 78000 Versailles
Britta Sedemund +33 668014926
contact@yourstoryinparis.com www.yourstoryinparis.com
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Partenaires

Assurances

Thomas Willis
44, rue Malesherbes 69006 Lyon
Alexandra Rivière +33 478749206
willis.thomas@wanadoo.fr www.thomaswilliseurope.com

Déménagement

AWT
1 rue Le Nôtre 95190 Goussainville
Audrey Alexis +33 139929797
audrey.alexis@awt.fr www.awt.fr

Ecoles

The British School of Paris
38 quai de l’écluse 78290 Croissy sur Seine
Ludovic Plazanet +33 134804590
ludovic.plazanet@britishschool.fr www.britishschool.fr

Garantie Loyers Impayés

Garantme
2, rue de Choiseul 75002 Paris
Léa Brochard +33 176420820
lea.brochard@garantme.fr www.garantme.fr

SmartGarant
188, boulevard Voltaire 75011 Paris
Thomas Neuraz +33 181695885
hello@smart-garant.com www.smart-garant.com

Location de meubles

Homat
2, rue de la Pâture 78420 Carrières-sur-Seine
Laurent Capmas +33 130860070
info@homat.fr www.homat.fr
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Partenaires

Résidences hôtelières

Nohée ( ex Cogedim Residences Services)
87, rue Richelieu 75002 Paris
Noémie Faberes +33 632531795
nfaberes@nohee.fr www.nohee.fr

Traductions

BiCortex Languages S.L.U.
C/ Federico Vélez 2, 5B
09003 Burgos
Espagne
Inigo Lopez
inigo.lopez@bicortexlanguages.com https://bicortexlanguages.com

https://bicortextranslations.com

Promolang
20, chemin Lafilaire 31500 Toulouse
Claudine Perrot +33 561801526
contact@promolang.fr www.promolang.fr
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